

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A					TRANSPORTE:					
Domicilio: TOLL 2875					ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO					
Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280										
Provincia: CAPITAL FEDERAL										
CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto										
Condición de Pago: 8 DIAS FECHA DE FACTURA					REMITOS: R0000300121322					
Descripción			Despacho		Cantidad		Precio		Importe	
Broca MAX AR HSS Ø 2.00					20		497.26		9945.20	
Broca MAX AR HSS Ø 7.50					20		1438.39		28767.80	
Total Cantidad:					40.00					
NOTAS: PENDIENTES OC - 355977/356042/355437					Subtotal :		38713.00			
					Bonif. :		1548.52			
					Subtotal Neto :		37164.48			
					I.V.A. 21% :		7804.54			
Detalle Otras Percep Porcentaje					PERCEP. IB BA:		743.29			
RES GRAL AGIP 364/16 4.00					:					
					Total Otras Percep :		1486.58			
					Total :		47198.89			